[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2025года                                                                       № 133
село Шабельское

[bookmark: _Hlk193275007]Об отмене постановления администрации
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края от 23 июня 2025 г. № 50
«Об утверждении Положения о присвоении муниципальным учреждениям Шабельского сельского поселения
Щербиновского района имен военнослужащих - участников боевых действий, в том числе погибших при исполнении воинского долга».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края от 23 июня 2025 г. № 50 «Об утверждении Положения о присвоении муниципальным учреждениям Шабельского сельского поселения Щербиновского района имен военнослужащих - участников боевых действий, в том числе погибших при исполнении воинского долга».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстовой К.В.) настоящее постановление:
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (https://admshab.ru/);
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                 А.П. Шабанов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проект постановления администрации Шабельского сельского
поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края
от 12.12.2025г. № 133
[bookmark: _Hlk173161803]«Об отмене постановления администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».

	Проект внесен:

	Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края

А.П. Шабанов

	Составитель проекта:

	Эксперт отдела по общим
и юридическим вопросам
администрации Шабельского сельского
поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края

Я. И. Турчанинова

	Проект согласован:

	Начальник отдела по общим
и юридическим вопросам
администрации Шабельского сельского
поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края

К.В. Толстова

image1.emf